
 

Dodatek č. 4 

 

Smlouvy o dílo č.: 316/1S/2020 

(dále také „SOD“ nebo „smlouva“) 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

 

I. 1. Objednatel  : Město Tachov 

Sídlo  : Hornická 1695, 347 01 Tachov     

Statutární orgán : Mgr. Ladislav Macák – starosta města 

Zástupce ve věcech technických: Bc. Alena Nekovářová, tel. 374 774 291 

Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Tachov 

Číslo účtu  : 2688970257/0100 

IČ   : 00260231 

Telefon  : 374 774 111 

E-mail   : alena.nekovarova@tachov-mesto.cz  

 

 

dále jen „objednatel“   

 

a  

 

 

 I. 2. Zhotovitel   : Zdeněk Prošek  
Sídlo    : Pražská 706, 273 51 Unhošť, okr. Kladno  
Obchodní rejstřík  : Zapsaný v Živnostenském rejstříku Úřadu městské části Praha 11,  
spisová značka ID RZP : 346380  

Jednající/Zastoupen : Zdeňkem Proškem  
Stavbyvedoucí   : Zdeněk Prošek  
Zasílací adresa   : Pražská 706, 273 51 Unhošť, okr. Kladno  
IČ   : 10152547   Telefon:

DIČ   : CZ6105030723 Zhotovitel je/není* plátcem DPH  
E-mail   : 

Bankovní spojení  : 
Číslo účtu   : 

Datová schránka  : 3kqyuku 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

II. Předmět Dodatku č. 4 

 

II. Objednatel a Zhotovitel se tímto po vzájemné dohodě usnesli na změně článku smlouvy o dílo č. IV. 
“termíny plnění.” 

Dílo je realizováno v rámci projektu „Jízdárna Tachov Světce – vybudování expozice kovářství“, který je 
spolufinancován Evropskou unií z Integrovaného regionálního operačního programu, registrační číslo 
projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_073/0009706. 

Vzhledem k mimořádným opatřením zavedeným k ochraně obyvatelstva před dalším rozšířením 
onemocnění covid-19 způsobeného novým koronavirem SARS-CoV-2 měl Zhotovitel omezeny 

mailto:alena.nekovarova@tachov-mesto.cz


 

 - 2 - 

možnosti při realizaci díla (omezení kontaktů, uzavření provozoven, zákaz či omezení cestování po 
České republice). Objednatel proto akceptuje dovolání se Zhotovitele na vyšší moc a souhlasí 
s úpravou termínů plnění.  
 

 

Původní znění článků IV. 3, IV. 4, IV. 5 – termíny plnění: 
 

IV. 3. Dokončení díla: 23. 9. 2021 

 

IV. 4. Předání a převzetí kompletního díla:  23. 9. 2021 

 

IV. 5. Vyklizení montážního místa včetně odstranění zařízení montážního místa: nejpozději do 5 
pracovních dnů po předání a převzetí díla (viz čl. VII. 8. této smlouvy; nejpozději 30. 9. 2021) 

 

 
Nové znění článků IV. 3, IV. 4, IV. 5 – termíny plnění: 
 

IV. 3. Dokončení díla: 19. 11. 2021 

 

IV. 4. Předání a převzetí kompletního díla:  19. 11. 2021 

 

IV. 5. Vyklizení montážního místa včetně odstranění zařízení montážního místa: nejpozději do 5 
pracovních dnů po předání a převzetí díla (viz čl. VII. 8. této smlouvy; nejpozději 26. 11. 2021) 

 

 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
Tento dodatek je vyhotoven v originále v elektronické podobě a podepsán uznávanými elektronickými 
podpisy. 

 

Rada města rozhodla o uzavření tohoto Dodatku č. 4 smlouvy o dílo na svém jednání dne 22. 9. 2021, 

usnesení 59. Rady města. 

  

 

SEZNAM PŘÍLOH 

 

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí dodatku č. 4: 

 

 Příloha č. 1 - harmonogram prací (upravený k dodatku č. 4) 

 

 

 

V Tachově     V Unhošti 
 

 

 

 

 

 

…………………………  ………………………… 

Objednatel   Zhotovitel  

  

 

Zdeně
k 

Prošek

Digitálně 

podepsal 

Zdeněk Prošek 

Datum: 

2021.09.15 

20:39:19 +02'00'

Mgr. 

Ladislav 

Macák

Digitálně podepsal 

Mgr. Ladislav 

Macák 

Datum: 2021.09.23 

07:27:46 +02'00'



 

 - 3 - 

                                                       

Příloha č. 1 – harmonogram prací: 
 

 Kompletní dodání části Atypické prvky (pokladna) – do 31. 10. 2021 

 Kompletní dodání části Interiérové vybavení (pokladna) – do 31. 10. 2021 

 Kompletní dodání části Instalační prvky (kovářství) – modely – do 31. 10. 2021 

 Kompletní dodání části Filmové prvky (pokladna, kovářství) – do 15. 11. 2021 

 Kompletní dodání části Audiovizuální a multimediální prvky (pokladna, kovářství) – do 15. 11. 

2021 

 Kompletní dokončení instalace expozice kovářství, vybavení pokladny – do 19. 11. 2021 

 Předání kompletního díla – do 19. 11. 2021 

 Vyklizení montážního místa – do 26. 11. 2021 


